
 

Schuttingen - draadscherm - poorten - douglas grenen RVS (30 EUR)

Locatie Overijssel, Vroomshoop
https://www.advertentiex.nl/x-1203951-z

  Diverse restpartijen van schuttingen, draadschermen (douglas / bangkirai hardhout / grenen
geïmpregneerd / RVS) en poorten opgekocht. Kijk snel hieronder voor meer informatie! Vanaf € 30,00
p/st!

Alleen VOORAF BESTELDE MATERIALEN kunnen worden afgehaald. Bestel snel online via onze
website, want OP=OP! Kijk op onze website voor meer informatie en voor de actuele voorraad.

Schuttingdeur - poort
€ 40,00 incl. btw
Grenen geïmpregneerd
Afmeting 180 x 90 cm

Schuttingen / tuinschermen
Restpartij van 6 stuks
€ 275,00 incl. btw
(Dat is € 45,83 p/st.)
Grenen geïmpregneerd
Afmeting 180 x 180 cm
2 stuks zijn licht beschadigd

Schuttingen / tuinschermen
Restpartij van 9 stuks
€ 425,00 incl. btw
(Dat is € 47,11 p/st.)
Grenen geïmpregneerd
Afmeting 180 x 180 cm

Bangkirai hardhout draadscherm/ schutting
Per bundel van 5 stuks
€ 150,00 incl. btw
(Dat is € 30,00 p/st.)
Frame van bangkirai en binnenin RVS draadscherm
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Afmeting 180 x 45 cm

Douglas draadscherm/ schutting
Restpartij van 14 stuks
€ 600,00 incl. btw
(Dat is € 42,86 p/st.)
Frame van douglas en binnenin draadscherm
Afmeting 180 x 180 cm

Aanvullende product info:
Restpartijen: bij een restpartij kan er wel eens een (esthetische) onvolkomenheid in het product zitten. 

Bezorgen
Mogelijk tegen meerprijs. Wij kopen transport extern in. Prijs afhankelijk van afstand en volume. Kijk voor
meer informatie op onze website onder 'bezorgen' of neem telefonisch contact met ons op.

Prijzen
Onze super scherpe prijzen zijn inclusief 21% btw en afgehaald in Vroomshoop. Betaling in de winkel met
pin mogelijk.

Contact
Telefoon: 085 - 0640144
Afhaallocatie:
Havenstraat 9 A
7681 EA Vroomshoop

BOUWLETSTORE
Outlet voor hout en plaatmateriaal! Voor de kieskeurige en vooral prijsbewuste klusser en
ondernemer. Ruim 2.500 m2 aan hout en plaatmateriaal. Wij zijn gespecialiseerd in in- en verkoop van
hout en plaatmaterialen: deze kopen wij in het groot in. Bijvoorbeeld uit faillissementen, boventallige
voorraden en soms ook schadepartijen. Uw voordeel: een super scherpe prijs!

NB: advertenties zijn onder voorbehoud van typefouten en.  
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